מדובר בתהליך מתמשך ומשמעותי שצפוי להניב תוצאות בטווח הבינוני והארוך. לפי התכנון, החל משנת 2024 הפעולות שמתבצעות כיום צפויות לחולל שינויים בבסיס התייחסות לנושא הגוון שהיה עד כה.

הביקורת ממליצה למועצה לקבל דוחי ביניים על ההתקדמות בתהליכים אלו.

נספח א': התייחסות מנכ"ל התאגיד

כאן | מאגיד השידור
הישראלי

המנהל הכללי

ט"ו שבט תשפ"ג
06 פברואר 2023

לכבוד
רו"ח (משפטנית) אילה ורדי
המבקרת הפנימית

אילה שלום,

הנדון: דו"ח הביקורת הפנימית בנושא גיוון בהיבטי תוכן וכ"א בתאגיד

אני מודה לך על הבדיקה המקיפה בנושא חשוב זה, שאני מוצא בו אחד הנושאים המהותיים והחשובים בשידור בכלל, ובשידור ציבורי בפרט.

החלטה: פה אחד
16.6.21 מועצה <u>גיוון וייצוג הולם</u> סמנכ"ל משאבי אנוש הציגה בפני המועצה את מצגת השוואת הנתונים בנושא גיוון והשיבה לשאלותיהם של חברי המועצה. המועצה מאשרת את היעדים בתוכנית הגיוון. החלטה: פה אחד
26.7.21 מועצה <u>כללים לגיוס עובדים לתאגיד בפטור ממכרז</u> בפני המועצה הוצגה טיוטת כללי השידור הציבורי הישראלי (משרות פטורות מחובת המכרז), התשפ"א-2021. הטיוטה כללה שינויים לכללים הקודמים שאושרו ע"י המועצה הקודמת, לקראת פרסומם ברשומות. על מנת להמחיש את החשיבות אותה מעניקה המועצה לנושא הגיוון, המועצה מנחה כי בנוסח כללי הגיוס יינתן ביטוי לאיתור עובדים מאוכלוסיות גיוון.

31.10.21 מועצה <u>אישור כללי גיוס בפטור ממכרז</u> בהמשך להחלטת המועצה מיום 26 ביולי 2021, לפיה המועצה ביקשה כי בנוסח כללי הגיוס יינתן ביטוי לאיתור עובדים מאוכלוסיות ייצוג הולם וגיוון, היועצת המשפטית עדכנה את המועצה כי תתכן הסתייגות מהכללת הייצוג הולם בכללים אלו שעניינים פטור ממכרז וכי יש לפעול לפרסום כללים בנושא ייצוג הולם לפי הוראות

תאריך פורום נושא החלטה
<p>סעיף 15 לחוק שירות המדינה (מינויים), התשי"ט-1959 (אשר הוחל על התאגיד מכוח סעיף 54 לחוק תאגיד השידור) אשר יחולו גם על הליכים בפטור ממכרז.</p> <p>המועצה עמדה על החשיבות שהיא רואה בקידום קידום ייצוג הולם וגיוון בתאגיד, גם במסגרת כללים המסדירים גיוס לתאגיד בפטור ממכרז, ומחליטה לאשר את הכללים תוך הוספת הסעיף בנוסח הבא: "המועצה מאשרת את כללי הגיוס בפטור ממכרז. במסגרת גיוס לפי כללים אלה, המנהל יפעל לקידום ייצוג הולם בגיוס אוכלוסיה הזכאית לייצוג הולם, לפי סעיף 54 לחוק וסעיף 50 לחוק החברות הממשלתיות, התשל"ה-1975"</p> <p>עוד החליטה המועצה:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. יתקיים דיון מיוחד בנושא ייצוג הולם וגיוון ב 28.12.2021 לכל המאוחר אך יעשה מאמץ להקדימו. 2. ועדת גיוון בראשות המנכ"ל תגיש למועצה בתוך 60 ימים ממועד ישיבה זו את מסקנותיה והמלצותיה למדיניות גיוון מפורטת שתכלול גם כללים ברורים.

המועצה סבורה שמינוי סגן החדשות בערבית שהוא בן האוכלוסייה הערבית – יביא עימו את ההיכרות העמוקה ומקיפה ביותר של קהל היעד, תרבותו, אורחות חייו וכיו"ב, ויבין על בוריה ועל כל היבטיה את האוכלוסייה הערבית, כמי שבא מתוכה וזו זהותו. ככזה, הסגן יוכל לשמש כמתאים ביותר להעמדת שידור ציבורי נגיש ומיטבי לאוכלוסיית היעד.</p> <p>כמו כן, הוראות סעיף 15 לחוק שירות המדינה (מינויים), התשי"ט-1959, חלות על התאגיד, בשינויים אשר נקבעו בחוק השידור הציבורי הישראלי, התשע"ד-2014 ובשינויים המחויבים. במסגרת הוראות אלה, נקבע בין היתר כי בקרב העובדים בתאגיד יינתן ביטוי הולם לייצוגם של בני האוכלוסייה הערבית, לרבות הדרוזית והצ'רקסית. בימים אלה, המועצה יושבת על המדוכה בקביעת כללים ומדיניות לייצוג הולם.